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F ETÖ’nün medya yapılanması ilişkin davada gazeteci Ahmet Altan mahkemenin kararının
ardından tutuklu bulunduğu Silivri Cezaevi’nden tahliye edildi.

FETÖ’nün medya yapılanmasına ilişkin davada Ahmet Altan, 'Silahlı terör örgütüne üye
olmamakla birlikte bilerek ve isteyerek yardım etme' suçundan 10 yıl 6 ay hapis cezasına
çarptırıldı. Mahkeme Altan’ın tahliyesine karar verdi. Kararın ardından Altan Silivri
Cezaevi’nden tahliye edildi. Cezaevi önüne gelen yakınları sevinç içinde Altan’ı karşıladı. Altan
basın mensuplarına yaptığı açıklama sonrası yakınlarıyla çay içerek sohbet etti.
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Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Ahmet Altan, en çok gökyüzüne bakmayı özlediğini
ifade etti. Altan, "Yıllarım kaybolmadı. Yıllarımın kaybolmasına izin vermedim. Kitaplar yazdım.
Yıllarımı o kadar kaybetmem ben" İfadelerini kullandı.

GÜNDEM

Nazlı Ilıcak, Ahmet Altan ve Mehmet Altan hakkında mahkeme kararını verdi

GÜNDEM

Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak için 10 yıla kadar hapis istemi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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